[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2011                                                                                                                         № 51
ст.Дядьковская

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения

вида разрешенного использования земельного участка
В целях соблюдения прав жителей Дядьковского  сельского поселения на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона  Краснодарского края от 29 декабря 2006 года № 1176-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, между вновь образованными городским, сельскими поселениями и муниципальным образованием Кореновский район, в состав которого они входят»
(с изменениями от 21 июля и 29 декабря 2008 года), уставом  Дядьковского  сельского поселения, решением  Совета  Дядьковского  сельского поселения от 20 апреля 2011 года   № 103  «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Дядьковском сельском поселении Кореновского района»,          п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка   площадью 3996  кв. м с кадастровым номером 23:12:03 01 012:47,  расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Дядьковская, улица Советская, 42 предоставленного  для размещения корпусов правления    на земельный участок для размещения административного здания.
2. Назначить число, время,  и место проведения слушаний на 20 июля  2011 года в 14 часов 00 минут по адресу: станица Дядьковская, улица Советская,  42,  зал заседаний.

3. Оргкомитету по проведению публичных слушаний в области градостроительства администрация Дядьковского сельского поселения:

3.1. В течение трех рабочих дней с момента вступления в силу настоящего постановления сообщить правообладателям смежных участков, имеющих общие границы с земельными участками, применительно к
2

которым изменяется разрешенное использование, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с объектами обсуждения, о дате, времени и месте проведения публичных слушаний по вышеуказанному вопросу;

3.2. В течение пяти рабочих дней после завершения публичных слушаний подготовить заключения о результатах и представить их вместе с протоколом публичных слушаний главе Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

3.3. Обеспечить опубликование заключений о результатах публичных слушаний в газете «Кореновские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории  общего отдела администрации Дядьковского  сельского поселения Кореновского района В.В. Петренко.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести».

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Т.Т. Коваленко
ОБЪЯВЛЕНИЕ

Администрация Дядьковского сельского поселения информирует о том, что 20 июля 2011 года в  14 часов 00 минут по адресу: станица Дядьковская, улица Советская,  42,  зал заседаний состоятся публичные слушания  по вопросу изменения   вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: ст.Дядьковская, улица Советская, 42.

Оргкомитет